0,00

4310,00
    32172,00
     6448,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

42930,00                   0,00           42930,00             9015,30                   0,00           51945,30
SON PESOS: CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO con 30/100                                           

Orden de Compra:       361731                             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              103167